

بانک سرمایه

EN جستجو...

بانک خوب سرمایه است

پورتال بانک سرمایه دعوت به همکاری



دعوت به همکاری شه‌ریور ماه 1401

بانک سرمایه به منظور تامین نیروی انسانی متخصص مورد نیاز خود در **پست سازمانی رئیس شعبه** در **شهرستان قم** از افراد مجرب، متخصص، متعهد **بازنشستگان شبکه بانکی کشور** دعوت به همکاری می نماید:

شرایط عمومی :

« تابعیت ایرانی و معتقد به نظام جمهوری اسلامی ایران.

« اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

« التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی.

« داشتن حسن شهرت در طول خدمت.

« برخورداری از سلامت کامل جسم و روان، برخورداری از مهارت مرادده ای مناسب و آشنا به مفاهیم نوین بانکداری و ارزش آفرینی

برای مشتریان و سهامداران.

« بومی محل خدمت.

« عدم اعتیاد به مواد مخدر و رانگردان.

« عدم سوء پیشینه کیفری موثر.

شایط اختصاصی: اح از پست سازمانی، نس، شعبه:

« عدم گذشت بیش از دو سال از مدور حکم بازنشستگی.

« آخرین پست سازمانی: حداقل رئیس شعبه درجه 3

مدارک مورد نیاز:

« فایل اسکن شده عکس پرسنلی 3×4 (عکس پرسنلی باید تمام رخ و واضح باشد)

« فایل اسکن شده کارت ملی

« فایل اسکن شده صفحه اول شناسنامه و صفحه درج توضیحات (در صورت داشتن توضیحات)

« فایل اسکن شده آخرین مدرک تحصیلی.

« فایل اسکن شده آخرین حکم کارگزینی.

« فایل اسکن شده حکم بازنشستگی.

« فایل PDF رزومه کاری مرتبط با شغل درخواستی.

نحوه ارسال مدارک:

« ثبت نام صرفاً از طریق وب سایت بانک سرمایه (www.sbank.ir) و به مدت یک هفته از تاریخ 1401/06/01 لغایت پایان وقت

1401/06/07 انجام خواهد گردید. لذا ارسال مدارک از طریق فیزیکی و یا پست قابل قبول نمی باشد.

« فرایند ثبت نام پس از ارسال درخواست اتمام یافته و نیاز به دریافت کد رهگیری نمی باشد.

« ثبت نام و شرکت در آزمون یا مصاحبه های بعدی هیچگونه تعهد استخدامی برای بانک ایجاد نخواهد نمود.

« پذیرش متقاضی برای افراد بومی می باشد، چنانچه افراد غیربومی مبادرت به ثبت نام نمایند به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

« پس از جمع آوری مدارک و رزومه های ارسالی و بررسی آن، نسبت به رتبه بندی متقاضیان اقدام و بر اساس اولویت دعوت به مصاحبه به عمل خواهد آمد.

« چگونگی دعوت به مصاحبه بر اساس اولویت های مورد نیاز از طریق تلفن، پیامک و یا پست الکترونیکی به اطلاع خواهد رسید. لذا از متقاضیان درخواست می شود در ثبت شماره تلفن همراه و پست الکترونیکی خود دقت نمایند و در صورت عدم توفیق بانک در

برقراری ارتباط، هیچگونه مسئولیتی متوجه بانک نخواهد بود.